
L ’ A B U S  D ’ A L C O O L  E S T  D A N G E R E U X  P O U R  L A   S A N T É ,  À  C O N S O M M E R  A V E C  M O D É R A T I O N .  

*DES MILLIERS DE WHISKEYS. UN SEUL JACK.

T E N N E S S E E  W H I S K E YJ A C K  D A N I E L ’ S

THOUSANDS OF WHISKEYS.
ONLY ONE JACK.*

À retrouver en page 13
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C10 AVANTAGES N°962 Produit sur statistiques de vente.Produit disponible sur plateforme C10.C10 AVANTAGES N°962 Produit sur statistiques de vente.Produit disponible sur plateforme C10.

Rendez-vous du mois !

Agenda

2 septembre :  Rentrée des classes

6 au 15 sept. :  Festival du Cinéma Américain 

à Deauville 

13 au 15 sept. :  Journée Européenne 

du Patrimoine

21 sept. au 6 oct. : OktoberFest à Munich

23 septembre :  Début de l'Automne

25 sept. au 1er oct : Paris Fashion Week

Suivez-nous sur 
Facebook et Linkedin

pour connaître 
les actualités
du réseau C10

Football
Ligue 1

14 septembre
5e journée :   Monaco - Marseille

21 septembre
6e journée : Lyon - Paris Saint-Germain

25 septembre
7e journée : Nantes - Rennes

28 septembre
8e journée : Metz - Toulouse

Être un lieu de convivialité où les gens se réunissent, discutent 
et se divertissent est l’ambition de tout établissement CHR. 

C’est pourquoi votre distributeur C10 vous accompagne dans la création 
et la réussite de ces moments de partage. Grâce à notre programme 

d’animation "Passion Bistro®", découvrez des kits clés en main 
qui vous permettront de dynamiser votre établissement, 

développer l’expérience client et marquer l’esprit de vos consommateurs. 
Parce-que chaque moment se doit d’être célébré comme il se doit, 

profitez de nos kits à thématique sportive (supporters), festives (St Valentin, 
St Patrick, Halloween, Happy Hour), ou produit (vin, bière, cocktail, café).

RAPPROCHEZ-VOUS DE VOTRE COMMERCIAL C10
POUR DÉCOUVRIR LE CONTENU DES KITS !

LES KITS D’ANIMATION PASSION BISTRO®

POUR DES MOMENTS CONVIVIAUX ! 



C10 AVANTAGES N°96 3SEPTEMBRE
Les offres de ce document sont valables dans la limite des stocks disponibles.

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière.
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SEPTEMBRE C10 AVANTAGES N°964
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Offres hors taxes, hors droits sur les bouteilles offertes.

  
BOUTEILLES 
ACHETÉES 

+1 
OFFERTE 

MERCIER 
AOP Champagne 
Brut 
75 CL 

5 
Arômes : Nez à 
dominante de fruits 
blancs à pépins et notes 
de pain frais. 
Saveurs : En bouche, 
arômes de pomme et de 
poire à maturité. 

Pinot Noir 
Chardonnay 
Pinot Meunier 

CHAMPAGNE 

{{ id_record: 14058 }} 

  
BOUTEILLES 
ACHETÉES 

+1 
OFFERTE 

COUR MONTESSANT 
AOP Bordeaux 
Rouge 
75 CL 

11 
Arômes : Nez de fruits 
rouges, très aromatique. 
Saveurs : Bouche ronde 
souple et fruitée. Tanins 
fondus. 

Merlot 
Cabernet Franc 
Cabernet Sauvignon 

BORDEAUX 

{{ id_record: 79281 }} 

LANGUEDOC-

ROUSSILLON

Syrah 
Carignan 
Grenache

Arômes : Nez de fruits rouges 
mûrs. Quelques notes poivrées.
Saveurs : Bouche ronde, tanins 
très doux, harmonieux.

CHATEAU DE LUC "LES RIVES"
AOP Corbières 
Rouge

75 CL

11
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
0

6
2

}}

LOIRE

Cabernet Franc

Arômes : Nez de fruits rouges 
prononcés et d'épices.
Saveurs : Bouche fruitée, 
attaque franche avec des 
tanins fins et souples.

*Offre également valable sur le format 37,5 cl.

LES LONGES
AOP Saumur-Champigny 
Rouge

75 CL

11
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE*

{{
id

_
re

co
rd

: 
9

5
4

7
9

}}

BORDEAUX

Merlot 
Cabernet Franc 
Cabernet Sauvignon

Arômes : Nez de fruits frais. 
Notes épicées évoluant vers 
une belle complexité.
Saveurs : En bouche, un style 
ample, généreux avec un bel 
équilibre et des arômes de 
fruits très marqués.

ROC DE GIRAUDON
AOP Lussac Saint-Émilion 
Rouge
75 CL

5
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
7

9
1

2
5

}}

FRANCE

Chenin 
Chardonnay 
Ugni Blanc

Arômes : Nez floral, notes 
vanillées avec une pointe de 
miel.
Saveurs : Bouche souple et 
fraîche sur des arômes  
de fleurs blanches.

*Offre également valable sur le Rosé 75 cl.

VEUVE DE LALANDE 
BLANC DE BLANCS
Vin Mousseux de Qualité 

Brut

75 CL

5
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE*

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

0
5

6
9

8
}}

SOIT 
16,66€HT/COL 

SOIT 
4,62€HT/COL 

SOIT 
4,90€HT/COL 

SOIT 
5,27€HT/COL 

SOIT 
3,24€HT/COL 

SOIT 
3,93€HT/COL 

EN
PRÉCOMMANDE

Apéritif Légumes Viandes rouges Viandes blanches Poissons Fromages Desserts Cuisine du monde



Les offres de ce document sont valables dans la limite des stocks disponibles.

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière. C10 AVANTAGES N°96 5SEPTEMBRE
Les offres de ce document sont valables dans la limite des stocks disponibles.

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière.

  
BOUTEILLES 
ACHETÉES 

+1 
OFFERTE 

CHÂTEAU DES 
COCCINELLES 
AOP Côtes-du-Rhone 
Rouge 
75 CL 

11 
Arômes : Nez intense et 
complexe de fruits noirs, 
d'épices et de garrigue. 
Saveurs : En bouche, bel 
équilibre accompagné de 
tanins soyeux. 

Grenache, Syrah 

VALLÉE DU RHÔNE 

{{ id_record: 32185 }} 

  
BOUTEILLES 
ACHETÉES 

+1 
OFFERTE* 

PIERRE & BERTRAND 
COULY 
AOP Chinon 
Rouge 
75 CL 

*Offre également valable sur le format 
37,5 cl. 

5 
Arômes : Nez puissant et 
persistant de framboise. 
Saveurs : Bouche fraîche 
aux tanins soyeux. 

Cabernet Franc 

LOIRE 

{{ id_record: 94025 }} 

  
BOUTEILLES 
ACHETÉES 

+1 
OFFERTE* 

SANTA SOFIA SOAVE 
DOC Classico Montefoscarino 
Blanc 
75 CL 

*Offre également valable sur le Pinot Calderare 
et le Santa Sofia Bardolino Rouge 75 cl. 

5 Arômes : Nez frais aux 
arômes très floraux. 
Saveurs : En bouche, 
attaque vive et fraîche. 
Vin rond, souple, 
équilibré entre fruit et 
acidité. 

Garganega 

VÉNÉTIE 

{{ id_record: 105937 }} 

ALSACE

Pinot Gris Kuentz Bas

Arômes : Nez de sous-bois et 
fruits secs, légèrement fumé.
Saveurs : Attaque riche et 
puissante associant une belle 
fraîcheur et du fruit.

PINOT GRIS 
TRADITION
AOP Alsace 

Blanc

75 CL

11
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
7

0
4

4
}}

LANGUEDOC-

ROUSSILLON

Merlot

Arômes : Nez de fruits rouges 
(framboise et cerise).
Saveurs : Attaque souple. 
Rondeur et fruité intense. Style 
facile.

*Offre également valable sur le Rouge 10 L BIB, le Blanc Chardonnay et le Blanc Sauvignon 75 cl.

LA CAVE DES 9 CLÉS 
MERLOT
IGP Pays d'Oc  
Rouge

75 CL

11
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE*

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

0
5

6
9

9
}}

MENDOZA / ARGENTINE

Malbec

Arômes : Nez intense et riche 
sur les fruits noirs avec des 
notes de poivre et de cassis.
Saveurs : Bouche souple et 
veloutée aux arômes de prune 
mûre et de chocolat. Belle 
longueur.

CAMELEON MALBEC
Tupungato Valley-Mendoza 
Rouge

75 CL

5
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
2

2
4

3
}}

SOIT 
5,29€HT/COL 

SOIT 
6,89€HT/COL 

SOIT 
4,05€HT/COL 

SOIT 
5,92€HT/COL SOIT 

6,48€HT/COL 

SOIT 
2,56€HT/COL 

EN
PRÉCOMMANDE

Apéritif Légumes Viandes rouges Viandes blanches Poissons Fromages Desserts Cuisine du monde



SEPTEMBRE C10 AVANTAGES N°966
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Offres hors taxes, hors droits sur les bouteilles offertes.

10€
 HT 

LE SEAU 

OLIVES 
Dénoyautées pimentées 
CARTON DE 2 SEAUX 
2,2 KG 

PRIX CHOC 

{{ id_record: 83019 }} 

CHOCOLAT SUCHARD
Non Lacté, Lacté, Développement durable

CARTON DE 10 PAQUETS

1 KG

{{
id

_
re

co
rd

: 
9

0
1

7
9

}}

9
PAQUETS 
ACHETÉS

+1
OFFERT

NON 

PANACHABLE

MINIS CARAMBAR

Caramel, Assortiment 5 variétés

CARTON DE 8 SACHETS

1 KG

PRIX CHOC

9
€

 HT

LE SACHET

{{
id

_
re

co
rd

: 
9

6
3

2
9

}}

BONNE MAMAN

Le Petit Cookie 
aux pépites de chocolat

CARTON DE 280 PIÈCES

5 G  LA PIÈCE

{{
id

_
re

co
rd

: 
3

1
5

5
8

}}

PRIX CHOC

17
€

50 HT
LE CARTON

SOIT ENVIRON 0,063 € HT 

LA PIÈCE

L’Original
Latte

CRAQUANT
L’INSTANT

QUA

PROLONGEZ L’ÉTÉ 
DEGUSTEZ UN LATTE 

LOTUS !

SPECULOOS LOTUS 
L'UNIQUE
CARTON DE 300 PIÈCES

6,25 G  LA PIÈCE

PRIX CHOC

10
€

 HT

LE CARTON
SOIT ENVIRON 0,033 € HT 

LA PIÈCE

{{
id

_
re

co
rd

: 
7

1
0

0
7

}}

EN
PRÉCOMMANDE

EN
PRÉCOMMANDE

EN
PRÉCOMMANDE



C10 AVANTAGES N°96 7SEPTEMBRE
Les offres de ce document sont valables dans la limite des stocks disponibles.

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière.

ST-YORRE
Eau Minérale Naturellement Gazeuse

CARTON DE 24

33 CL  VP

{{
id

_
re

co
rd

: 
7

6
0

6
1

}}

2
CARTONS 
ACHETÉS

+1
OFFERT

THONON
Eau Minérale Naturelle des Alpes

CARTON DE 12

75 CL  VP

{{
id

_
re

co
rd

: 
7

6
0

2
2

}}

3
CARTONS 
ACHETÉS

+1
OFFERT

BADOIT ROUGE
EVIAN
CARTON DE 20

33 CL  VP

3
CARTONS 
ACHETÉS

+1
OFFERT

PANACHAGE 

POSSIBLE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

0
2

5
9

9
}}

BADOIT VERTE
CAISSE DE 20

50 CL  VC

CAISSE DE 12

1 L  VC

{{
id

_
re

co
rd

: 
9

4
6

5
0

}}

3
CAISSES 

ACHETÉES

+1
OFFERTE

PANACHAGE 

POSSIBLE

EVIAN
CAISSE DE 20

50 CL  VC

CAISSE DE 12

1 L  VC

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

0
0

9
3

9
}}

3
CAISSES 

ACHETÉES

+1
OFFERTE

PANACHAGE 

POSSIBLE



SEPTEMBRE C10 AVANTAGES N°968
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Offres hors taxes, hors droits sur les bouteilles offertes.

3 €90 HT 
LA BOÎTE DE 25 

SACHETS 
SOIT 0,156 € HT LE SACHET 

H 

GAMME THÉ BARONNY'S 
DIAMANT 
Vanille, Caramel, Fruits 
Rouges, Earl Grey, Vert Menthe 
CARTON DE 12 BOÎTES 

PRIX CHOC {{ id_record: 106023 }} 

4 €30 HT 
LA BOÎTE DE 25 

SACHETS 
SOIT 0,172€ HT LE SACHET 

H 

GAMME INFUSIONS 
BARONNY'S DIAMANT  
Verveine, Verveine Menthe, 
Tilleul, Camomille, Tilleul 
Menthe 
CARTON DE 12 BOÎTES 

PRIX CHOC {{ id_record: 106022 }} 

PULCO CITRONNADE

FARDEAU DE 24

33 CL  VP
{{

id
_

re
co

rd
: 

9
3

0
4

5
}}

REMISE

4
€

 HT

DE REMISE 

SUR FACTURE

PAR FARDEAU

* Dans la limite des stocks. 

  
FARDEAUX 
ACHETÉS 

+1 
OFFERT 

3 

FUZE TEA 
Pêche 
FARDEAU DE 24 
25 CL VP 

  



C10 AVANTAGES N°96 9SEPTEMBRE
Les offres de ce document sont valables dans la limite des stocks disponibles.

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière.

CORONA EXTRA
CARTON DE 24

35,5 CL  VP

CUBANISTO
CARTON DE 24

33 CL  VP

BUD
CARTON DE 24

33 CL  VP

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

0
2

6
0

1
}}

3
CARTONS 
ACHETÉS

+1
OFFERT

NON 

PANACHABLE

1664 BLANC
CARTON DE 24

33 CL  VP
{{

id
_

re
co

rd
: 

2
3

8
1

5
}}

2
CARTONS 
ACHETÉS

+1
OFFERT

PEPSI
Regular, Max

SEVEN UP
CAISSE DE 24

33 CL  VC

{{
id

_
re

co
rd

: 
9

2
9

9
7

}}

4
CAISSES 

ACHETÉES

+1
OFFERTE

PANACHAGE 

POSSIBLE

LIMONADE PSCHITT
CAISSE DE 24

25 CL  VC

{{
id

_
re

co
rd

: 
3

5
3

3
9

}}

3
CAISSES 

ACHETÉES

+1
OFFERTE

LIPTON ICE TEA
Pêche

FARDEAU DE 24

25 CL  VP

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
7

5
1

}}

3
FARDEAUX 
ACHETÉS

+1
OFFERT

THÉ INFUSÉ GLACÉ MAYTEA
Thé Vert Menthe

FARDEAU DE 24

30 CL  VP

{{
id

_
re

co
rd

: 
9

6
2

4
7

}}

REMISE

4
€

 HT

DE REMISE 
SUR FACTURE

PAR FARDEAU



SEPTEMBRE C10 AVANTAGES N°9610
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Offres hors taxes, hors droits sur les bouteilles offertes.

  
FÛTS ACHETÉS 

=1 
KIT OFFERT* 

GRIMBERGEN 
Brassin D’Automne 
20 L FÛT 

*1 cavalier de pompe, 100 sous bocks, 1 kakemono, 3 affiches, 5 chevalets de table. 

{{ id_record: 97405 }} 

4 

  
CARTONS 
ACHETÉS 

+1 
OFFERT 

PORETTI 
Lager 4 Luppoli 
CARTON DE 24 
33 CL VP 

{{ id_record: 64790 }} 

3 

 DE REMISE 
sur facture 

GAMME TROPICANA 
FARDEAU DE 24 
20 CL VP 

3,50€ 

{{ id_record: 102773 }} 

SKØLL
CARTON DE 24

33 CL  VP

2
CARTONS 
ACHETÉS

+1
OFFERT

{{
id

_
re

co
rd

: 
6

6
9

5
9

}}

EN
PRÉCOMMANDE

EN
PRÉCOMMANDE



C10 AVANTAGES N°96 11SEPTEMBRE
Les offres de ce document sont valables dans la limite des stocks disponibles.

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière.

  
CARTONS 
ACHETÉS 

+1 
OFFERT 

BOLÉE D'ARMORIQUE 
Cidre Brut 
CARTON DE 6 
75 CL VP 

{{ id_record: 59072 }} 

3 

CAMPARI
25°

1 L
{{

id
_

re
co

rd
: 

8
0

3
0

2
}}

ODRD

2
€

40 TTC
REMBOURSÉS

PAR BOUTEILLE

PASTIS 51
45°

1,5 L

{{
id

_
re

co
rd

: 
7

8
0

6
1

}}

ODRD

3
€

 TTC

REMBOURSÉS
PAR MAGNUM

LES PRODUITS DE L’OFFRE  DE REMBOURSEMENT DIFFÉRÉ   

SONT DISPONIBLES  SUR LA PLATEFORME C10   

ET REMBOURSABLES SUR STATISTIQUES DE VENTE.

MODALITÉS  DE REMBOURSEMENT

Pour tout achat des produits présentés sur ces pages, facturés entre le 1er et le 30 septembre 2019,  
votre distributeur C10 vous remettra un chèque du montant correspondant au(x) produit(s) acheté(s)  

dans la limite de 6 unités minimum et 600 unités maximum pendant la période de l’opération,  
pour un point de vente unique.

NB : 1 unité = 1 bouteille (70 cl / 1 L / 1,5 L), 6 unités = 1 Clan Campbell 4,5 L.

nationale, hors particuliers, cash & carry, export, magasins alimentaires, magasins de proximité, épiceries, etc. 
modalités complètes disponibles auprès de votre entrepositaire grossiste C10.

OFFRE DE REMBOURSEMENT DIFFÉRÉ

DUVEL
CAISSE DE 24

33 CL  VC

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

0
5

7
3

4
}}

3
CAISSES 

ACHETÉES

+1
CAISSE DE 
TRIPEL HOP 

CITRA  
33 CL VC 
OFFERTE



SEPTEMBRE C10 AVANTAGES N°9612
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Offres hors taxes, hors droits sur les bouteilles offertes.

CACHAÇA COPACAÏBA
38°

70 CL
{{

id
_

re
co

rd
: 

7
3

5
2

7
}}

ODRD

2
€

 TTC

REMBOURSÉS
PAR BOUTEILLE

TEQUILA SAN JOSÉ
Silver

35°

70 CL

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

3
6

3
7

}}

ODRD

2
€

 TTC

REMBOURSÉS
PAR BOUTEILLE

VODKA GREY GOOSE
40°

70 CL

{{
id

_
re

co
rd

: 
3

3
9

3
8

}}

ODRD

2
€

40 TTC
REMBOURSÉS

PAR BOUTEILLE

VODKA ABSOLUT
40°

70 CL

{{
id

_
re

co
rd

: 
7

9
7

7
1

}}

ODRD

2
€

40 TTC
REMBOURSÉS

PAR BOUTEILLE

VODKA POLIAKOV
Silver

37.5°

70 CL

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

1
0

3
8

}}

ODRD

1
€

50 TTC
REMBOURSÉS

PAR BOUTEILLE

GIN HENDRICK'S
41.4°

70 CL

{{
id

_
re

co
rd

: 
7

0
7

0
2

}}

ODRD

3
€

50 TTC
REMBOURSÉS

PAR BOUTEILLE



C10 AVANTAGES N°96 13SEPTEMBRE
Les offres de ce document sont valables dans la limite des stocks disponibles.

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière.

JACK DANIEL'S OLD N°7
Tennessee Whiskey

40°

70 CL

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

0
6

0
2

4
}}

* 6 bouteilles achetées = 6 verres offerts. 
Dans la limite des stocks disponibles.

ODRD*

3
€

 TTC

REMBOURSÉS
PAR BOUTEILLE

MONKEY SHOULDER
Blended Malt Scotch Whisky

40°

70 CL

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

3
1

5
9

}}

ODRD

3
€

50 TTC
REMBOURSÉS

PAR BOUTEILLE

BALLANTINE'S FINEST
Blended Scotch Whisky

40°

70 CL

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
8

9
7

}}

ODRD

2
€

 TTC

REMBOURSÉS
PAR BOUTEILLE

BUSHMILLS ORIGINAL
Irish Whiskey

40°

70 CL

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

3
9

6
8

}}

ODRD

3
€

 TTC

REMBOURSÉS
PAR BOUTEILLE

RHUM TROIS RIVIÈRES
Rhum Blanc Agricole

50°

1 L

{{
id

_
re

co
rd

: 
7

0
7

3
0

}}

ODRD

2
€

 TTC

REMBOURSÉS
PAR BOUTEILLE

RON HAVANA CLUB
3 ans

40°

70 CL

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
9

3
4

}}

ODRD

2
€

 TTC

REMBOURSÉS
PAR BOUTEILLE



SEPTEMBRE C10 AVANTAGES N°9614
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Offres hors taxes, hors droits sur les bouteilles offertes.
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Dans un verre à Highball, verser :

• 3 cl de Whyte & Mackay

•  Allonger de Tonic Premium

Fever Tree

•  Ajouter quelques gouttes

de bitter Angostura

• Garnir d’une tranche d’orange

Verre non 
disponible
Verr
disp

WHYTE & MACKAY
Blended Scotch Whisky

40°

70 CL

ODRD

2
€

50 TTC
REMBOURSÉS

PAR BOUTEILLE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

7
1

4
5

}}

COGNAC ABK6
VSOP

40°

70 CL

{{
id

_
re

co
rd

: 
3

9
2

}}

ODRD

3
€

 TTC

REMBOURSÉS
PAR BOUTEILLE

AMARETTO DISARONNO
28°

70 CL

{{
id

_
re

co
rd

: 
8

0
3

0
1

}}

ODRD

2
€

 TTC

REMBOURSÉS
PAR BOUTEILLE
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Les offres de ce document sont valables dans la limite des stocks disponibles.

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière.

J&B RARE*
Blended Scotch Whisky 
Édition Limitée
40°
70 CL

*Offre également valable 
sur la référence standard.

ODRD*

1
€

50 TTC
REMBOURSÉS

PAR BOUTEILLE{{
id

_
re

co
rd

: 
1

0
5

7
3

5
}}

GLENMORANGIE 
THE ORIGINAL
10 ans
40°
70 CL

ODRD

3
€

50 TTC
REMBOURSÉS

PAR BOUTEILLE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

4
0

0
3

}}

VODKA 
SMIRNOFF RED*
Édition Lumineuse
37.5°
70 CL

*Offre également valable 
sur la référence standard.

ODRD*

1
€

50 TTC
REMBOURSÉS

PAR BOUTEILLE{{
id

_
re

co
rd

: 
1

0
5

7
3

6
}}

RUM 
CAPTAIN MORGAN
Spiced Gold
35°
70 CL

ODRD

1
€

50 TTC
REMBOURSÉS

PAR BOUTEILLE{{
id

_
re

co
rd

: 
1

3
9

7
5

}}

BAILEY'S
Liqueur de 
Whiskey Irlandais
17°
70 CL

ODRD

2
€

50 TTC
REMBOURSÉS

PAR BOUTEILLE{{
id

_
re

co
rd

: 
7

4
4

2
9

}}

GIN GORDON'S
37.5°
70 CL

ODRD

1
€

50 TTC
REMBOURSÉS

PAR BOUTEILLE{{
id

_
re

co
rd

: 
7

4
4

6
6

}}



Les offres de ce document sont valables dans la limite des stocks disponibles. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière. 
Document à usage professionnel. Ne pas jeter sur la voie publique. Toutes ces promotions sont réservées aux points de vente indépendants en France métropolitaine et Corse, hors clients nationaux bénéficiant d’une 
mercuriale nationale. RCS Paris 414 229 450 00039. Photos non contractuelles. Réalisation :  / Crédits photos : ©Fotolia, ©Shutterstock.

*MARQUE DE LA STÉ ANHEUSER-BUSCH, BUD EST LA BIÈRE D’ORIGINE AMÉRICAINE LA PLUS VENDUE DANS LE MONDE.
BUD, REINE DES BIÈRES.

À retrouver en page 9
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